АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019                                                                               №49-п

[bookmark: _GoBack]
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом Оренбургской области от 16.03.2007 №1037/233-IY-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», а также руководствуясь Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и решением Совета депутатов от 05.12.2005 № 4/3 р.С «Об утверждении положения о публичных слушаниях»:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Расширение ЖД налива в районе с. В. Платовка» 7 августа 2019 года в 11:00 в здании администрации муниципального образования Платовский сельсовет по адресу: с. Платовка, ул. Московская, д.6 Новосергиевского района Оренбургской области.
2.  Предложить жителям муниципального образования Платовский сельсовет письменно направлять свои мнения и рекомендации по проекту в администрацию муниципального образования Платовский сельсовет до 6 августа 2019 года.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации:                                                         Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, ООО «Терра», в места обнародования, ООО «Газпромнефть-Оренбург».